（ 事 務 連 絡 ）

令和５年４月１９日

郡市区等医師会 御中

一般社団法人 大阪府医師会

（ 公 印 省 略 ）

大阪府医師会館エレベーター工事について

平素は本会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、本会会館においてエレベーター工事を実施することとなりました。

つきましては、下記日程について各エレベーターが使用できなくなります。

■工事期間  ２号機（右側 8階迄）：２０２３年４月２５日（火）～５月３０日（火）

       １号機（左側 7階迄）：２０２３年５月３１日（水）～６月３０日（金）

■工事内容  エレベーターリニューアル工事

■作業時間  夜間を含む終日

また、１階玄関ロビーならびに裏口駐車場の一部区画が工事利用のため封鎖となり

ます。

日中に大きな音の出る作業は控えるよう配慮しておりますが、多少の作業音につい

てはご容赦くださいますようお願い申し上げます。

工事期間中、大変ご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご承知おき賜りますよう

よろしくお願いいたします。

【本件に関するお問い合わせ先】

大阪府医師会

総務課（担当：広野、南）

電話  ０６－６７６３－７０００

メール ta-minami@po.osaka.med.or.jp